
Generalforsamling i grundejerforeningen Appenæs Syd 2023 
 
 

Appenæs februar 2023 

 
 

Formandens beretning. 
 
 
 
Året 2022 har været et roligt år for bestyrelsen 
 
I juni måned fik vi fik afholdt det manglende opfølgningskursus til vores hjertestarter, med deltagelse af 12 
personer, så vores forpligtigelser i forhold til trygfonden nu er opfyldt. 
 
Der blev ved sidste generalforsamling nedsat et beplantningsudvalg som fik til opgave at komme med et 
forslag til beplantning af den nederste del af sandbakken, til gavn for naturen og beboerne. 
Udvalget som består af Thomas Henriksen og Christian Hansen har foreslået at der rundt langs kanterne 
plantes forskellige frugt og bærbuske, og det vil blive igangsat i det kommende år.  
 
Der blev ligeledes ytret ønske om opsætning af legende børn skilte ved firkanterne eller stamvejene, og 
muligheden for dette skulle undersøges, vi rettede derfor henvendelse til Næstved kommune som har 
svaret,  
At skiltet er uautoriseret færdselsafmærkning som ikke er medtaget i Bekendtgørelse nr. 2511 om 
vejafmærkning, og må ikke opsættes ved offentlige veje. 
Skiltet kan give en falsk tryghed, da skiltet ikke har en restriktion i forhold til trafikanternes adfærd, hverken 
i forhold til hastighed eller om at udvise særlig agtpågivenhed. 
Derfor kan politiet heller ikke håndhæve skiltet. 
  
Da Sandbakken, Hedetoften og Lyngbakken er offentlige veje, så kan vi således ikke imødekomme jeres 
ønske. 
  
Efter en ufrivillig pause har vi igen kunnet afholde vores fastelavnsarrangement, som til vores glæde i år var 
rigtigt velbesøgt, der blev slået katten af tønden, og uddelt præmier til de små og store børn og voksne 
samt kåret de bedst udklædte, mens der blev spist fastelavnsboller, og drukket kakao, kaffe og juice. 
 
Billeder fra arrangementet og hvem der vandt præmierne kan ses på vores hjemmeside. 

Hvis i har billeder fra fastelavn må i gerne sende dem til vores webmaster John Møller som så vil lægge 
dem op på siden, jeg vil samtidig opfordre alle til at i besøge vores hjemmeside.  
http://gas-appenaes.dk hvor i kan finde information om arrangementer, referater og nyheder og 
meget gerne selv må bidrag til den, i form af billeder nyheder eller lignende, endelig vil jeg benytte 
lejligheden til at takke John for det arbejde, han lægger i den. 
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